
 
Pan 

Vladimír Lipský 
Euroregion Elbe/Labe 
Velká Hradební 2 
400 01  Ústí nad Labem 

 
Věc: Nabídka aplikace digitalizace Kulturního pasu EEL 
 

Vážený pane Lipský, 
 
Děkujeme za Vaši poptávku. Naše platforma Uneeqly  umožňuje digitalizaci regionálních 
karet a věrnostních systémů pomocí mobilní aplikace. Navíc díky sdílení uživatelů mezi 

jednotlivými regiony a podnikateli umožňuje rozsáhlou propagaci Vašeho Kulturního pasu 
bez dalších nákladů. Systém umožňuje i vytvoření věrnostní karty, která umožní sběr počtu 
návštěv a poskytnutí benefitu uživateli za určitý počet návštěv institucí. Rovněž 

předpokládáme integraci s Vašim portálem pro načtení informací o jednotlivých institucích  a 
automatizaci propagace Vašich příspěvků na Facebook. 
 

Dalšími benefity mohou být například další možnosti rozvoje umožněné digitalizací – 
například využitím gamifikace sběru věrnostních bodů, která rozvíjí zájem návštěvníků o 
region atd. 

 
Níže uvádíme rozpočet na předpokládané náklady případné realizace digitálního kulturního 
pasu, včetně vybavení : 

 
Název Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vytvoření kulturního pasu na platformě Uneeqly  63 000 Kč 13 230 Kč 76 230 Kč 
Integrace kulturního pasu s portálem EEL 52 500 Kč 11 025 Kč 63 525 Kč 
Vybavení kulturních institucí a infocenter  10 500 Kč 2 205 Kč 12 705 Kč 
Marketingová a PR podpora 21 000 Kč 4 410 Kč 25 410 Kč 
Integrace s Facebookem 27 300 Kč 5 733 Kč 33 033 Kč 
Zavedení dodatečných jazykových mutací (DE a EN) 52 000 Kč 10 920 Kč 62 920 Kč 
Celkem 226 300 Kč 47 523 Kč 273 823 Kč 

 
Předpokládaný termín kompletní implementace je konec srpna 2022. 
 
Řešení je dlouhodobě udržitelné a škálovatelné pro další potřeby a regiony.  

V případě Vašeho zájmu o upřesnění nabídky mne prosím kontaktujte.  
 
S pozdravem, 

 
Angelika Dudová, CEO 
Uneeqly s.r.o. 

Korunní 2569/108 
101 00 Praha 10 – Vinohrady 
IČ 09414495 

DIČ CZ09414495 


